
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní formulář  

na www.odboryvarroc.cz, email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

JEDNÁNÍ SE ZÁSTUPCI FIRMY PLASTIC OMNIUM  

V pátek 26.8.2022 proběhlo první jednání zástupců odborových organizací Nový Jičín a Rychvald 

se zástupci firmy Plastic Omnium, která bude od října vlastníkem naší firmy. 

Zástupci PO představili svou firmu, své plány s novou divizí světelné techniky, do které budeme 

patřit. Ujistili nás, že plně respektují a přebírají veškeré závazky vůči odborovým organizacím  

a všem zaměstnancům. 

 

VOLBY ZV A DARK - TERMÍN VOLEB 17.-18.10.2022  

Po schválení termínu voleb konferencí ZO, dopracoval výbor ZO tzv. Rozhodnutí k volbám.  

A zároveň vydáváme Návrh kandidáta do ZV a DaRK. Dokumenty naleznete  

na www.odboryvarroc.cz . Člen naší organizace může navrhnout člena ZO jako kandidáta. Návrh 

odevzdává osobně navrhovatel oproti podpisu nejpozději do 16.9.2022 do 14,00 hodin  

v kanceláři odborů u Jany Hudákové. 

Vyzýváme všechny odboráře, kteří nekandidují a chtěli by pomoci při volbách ve volebních komisích, 

přihlaste se do 19.9.2022 na tel. Č. 556623395, 556623304, nebo osobně v kanceláři. 

 

MIMOŘÁDNÝ PŘÍSPĚVEK ODBORÁŘE NA PŘEKÁŽKÁCH 65% 

Na schůzce závodního výboru dne 28. 6. 2022 byla schválena úprava mimořádného příspěvku  

ve výši 1000 Kč s platností pro FY 2023 (1.4.2022-31.3.2023) pro členy odborů, kteří budou  

na překážkách 65% ze strany zaměstnavatele dle následujících pravidel: 

• Jednorázový příspěvek ve výši 1000 Kč za kalendářní měsíc. 

• Nárok má odborář pouze v kalendářním měsíci, kdy je na překážkách 65%. 

• Čerpání překážek je minimálně 5 dní v kalendářním měsíci. 

• Příspěvek se vyplácí na základě předložení mzdového lístku k ověření překážek zaměstnance. 

• O příspěvek je nutno požádat ihned v následujícím měsíci po vzniku nároku.  

ZÁŘÍ 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/


 

2 
 

 

 

KABÁT 27.10.2022 - OSTRAVA 

Turné kapely Kabát 2020 bylo kvůli Covidu několikrát přesunuto. Máte 

možnost zakoupit u nás vstupenky na tuto akci, včetně dopravy. Cena 

vstupenky (sektor A2) pro odboráře 600,- Kč, pro neodboráře 900,- Kč. 

Máme poslední 3 vstupenky. 

Žádám ty, kteří vstupenky mají již zakoupeny, aby nás informovali 

NEJPOZDĚJI DO KONCE ZÁŘÍ, zda platí jejich zájem využít dopravu autobusem, někteří mají 

nahlášenou vlastní dopravu autem.  

Čas odjezdu bude upřesněn v říjnových důvěrnících. 

 

SPORTOVNÍ KOMISE – FOTBAL 
Sportovní komise připravila fotbalové tradiční utkání  

„O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ“, mezi ZO OS KOVO Hanon 

Systems a ZO OS KOVO Varroc. Uskuteční se v pátek 2.9.2022 od 16,00 se 

koná na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA.  

 

TURISTICKÝ VÍKEND V DEŠTNÉ 7.-9.10.2022 
 

Odjezd do Orlických hor bude 6:30 od vrátnice. 

 

 

PERMANENTKY HOKEJ - NOVÝ 

JIČÍN A KOPŘIVNICE 
 

Permanentky, které jste si objednali si můžete vyzvednout a zaplatit 600 Kč v hotovosti  

od 15.9.2022. 



 

3 
 

 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
V říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – jednotlivců. Turnaj 

se odehraje v jeden den v Kopřivnici. Doprava tam i zpět z NJ bude 

zajištěna. 

 

TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 12. ŘÍJNA 2022  

OD 16.00 – 20.00 HODIN. 

 

PŘIHLÁSIT SE NA TURNAJ MŮŽE ZAMĚSTNANEC VLS  

ODBORÁŘ I NEODBORÁŘ 

OD PONDĚLÍ 5. 9. od 6,30 do 26.9. do 9,00 hodin na kl.3395, 

emailem jhudakov@varroclighting.com, nebo osobně v kanceláři odborů. Uvádějte vždy celé 

jméno, osobní číslo, velikost trika a zájem o dopravu. Maximální počet hráčů je 36. 
 

 

 

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE BUDE KONAT  

V SOBOTU 12. 11. 2022  
 

Bližší informace, program večírku a informace k prodeji zveřejníme v říjnu. 

 

VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM 

ČAS RŮŽÍ 
V termínu 10.12.-11.12.2022 jsme připravili zájezd do 

Prahy, v sobotu muzikál Čas růží  

a v neděli s návštěvou výstavy Stříbrných vánočních dnů 

na Letné.  

V ceně je doprava, vstupenka na muzikál i na výstavu, nocleh se snídaní v Olšance. 

Cena pro odboráře 1650 Kč, cena pro rod. příslušníka 1650 Kč 

Cena neodborář 2650 Kč, stejná i pro rodinného příslušníka. 

Přihlásit se můžete od 7.9. do naplnění kapacity autobusu. Platba za zájezd bude splatná do 14.10., 

na zrušení zájezdu se vztahují storno podmínky CK Valaška. 

 



 

4 
 

NABÍDKA PERMANENTEK PRO ROK 2023 
V MĚSÍCI ŘÍJNU ZVEŘEJNÍME NABÍDKU PERMANENTEK PRO ROK 2023.  

 

Členové odborů si mohou objednat a zaplatit při objednání také pro rok 2023  

dvě permanentky z naší nabídky. Ceny budou stejné jako v loňském roce. 

Permanentky budeme vydávat od středy 11.1. – do pátku 20.1.2023.  

ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 

 

NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU NABÍDNUTY V BURZE DNE 25.1.2023,  

AŽ PO JEJICH PRODEJI BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU OBJEDNAVATELI. 

 

REKONDIČNÍ POBYTY – PODZIMNÍ TERMÍNY 
PRO REKONDIČNÍ POBYTY, které se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10 2021 BYLO 

SCHVÁLENO SNÍŽENÍ ODPRACOVANÝCH HODIN NA NOČNÍCH SMĚNÁCH. Rekondiční 

pobyt je určen všem, kteří v minulém kalendářním roce odpracovali 300 hodin na nočních směnách. 

Aktuální přihláška je umístěna ve směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na 

www.odboryvarroc.cz 

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 

v Bystřici pod Hostýnem. Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě 

pobytu zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. Termíny v Bystřici a Jeseníku jsou pouze na 

zpětné potvrzení rezervace, nejdříve si u nás zjistěte dostupnost pokoje v termínu a pak až potvrzujte u 

mistra. 

POSTUP REZERVACE: 

VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH  

PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 

KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO DNY. DLE KOLEKTIVNÍ 

SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 

ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč dle 

platného Hospodářské řádu po pobytu). 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ 

VÝROBY A NEMÁME NA NĚ NÁHLED. TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Pro rekondiční pobyt na LISTOPAD předávejte na ZV OS KOVO s 1000,- Kč do 1. ŘÍJNA 

Pro rekondiční pobyt na PROSINEC předávejte na ZV OS KOVO s 1000,- Kč do 1. LISTOPADU. 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

5 
 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO 
REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY 

556623395, 556623304 od úterý 6. září od 6,30 hodin. 

Mlčeti zlato     Úterý, 20. září 2022, od 19:00      předplatné A 

Komedie, Agentura Harlekýn Praha 

Francouzská komedie o tom, že ne každá pravda je hezká, tak proč s ní chodit ven. Gaspard a Clémence jsou 

ještě relativně mladí senioři. Žijí v krásném bytě, a až na občasné drobné půtky, je všechno, jak má být. 

Jejich syn Lucas se oženil s krásnou Manon a mají spolu malého syna Roberta, kterého rodiče čas od času 

hlídají. To vše až do dne, kdy před rodiči dojde mezi Lucasem a Manon k prudké hádce. 

AUTOR: Eric Assous, REŽIE: Antonín Procházka, HRAJÍ: Jan Čenský, Dana Morávková, František 

Skopal/ Robert Hájek, Dominika Býmová/ Ivana Korolová/ Karolína Vágnerová 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny včetně 1 přestávky 

Pension pro svobodné pány      Pátek, 7. říjen 2022, od 19:00        Předplatné D 

Komedie, Divadlo Palace Praha 

Pocta klasické komedii, přioděná do elegantního, bezstarostného a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 

20. století s akcentem atmosféry úplňkové noci, kde bláznivé situace získávají až pohádkově něžnou vůni. 

AUTOR: Sean O´Casey, Jiří Krejčík, REŽIE: Jaromír Dulava 

HRAJÍ: Patrik Děrgel, Lukáš Příkazský, Anna Fialová/ Lenka Zahradnická, Kateřina Pindejová a další 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 40 minut bez přestávky 

Oscar pro Emily     Středa, 12. říjen 2022, od 18:00        Předplatné S 

Komedie, Studio DVA divadlo Praha 

Manželský pár Emily a Henry čekají na předávání Oscarů. Oba doufají, že jejich celoživotní herecké dílo 

bude odměněno. Čas do večerního ceremoniálu si krátí diskusemi o vhodném oblečení a vzpomínkami. 

Jakmile se objeví Jeff z donáškové služby, mají konečně publikum, které tolik potřebují. Mladý poslíček 

ovšem svými zvídavými otázkami brzy odhalí, že ne vše, co si myslí a říkají, je pravda. A na závěr přijde 

velké překvapení. 

AUTOR: Folker Bohnet, Alexander Alexy, REŽIE: Petr Slavík, HRAJÍ: Carmen Mayerová, Petr Kostka, 

Václav Jílek/ Petr Lupták, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 50 minut včetně přestávky 



 

6 
 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 7.10., 4.11., 2.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁV. VÝBORU 6.9., 20.9., 4.10., 25.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12. 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ZA ČLENSTVÍ V ODBORECH  

Letošní konference ZV OS KOVO, kromě volebního řádu schválila návrhy změn v řádu 

hospodářském, čímž se rozšířily výhody člena o následující čtyři novinky: 

PŘÍSPĚVEK NA BRÝLE ve výši 500 Kč (lékařská žádanka na jméno člena + doklad o zaplacení) 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ, PLATÍ TAKÉ NA ŠKOLY V PŘÍRODĚ, 

ADAPTAČNÍ KURZY, příspěvek ve výši 1500 Kč. (příspěvek na jednu z těchto akcí) 

ODMĚNY ZA DÁRCOVSTVÍ, za 4-9 odběrů v kalendářním roce jednorázově 500,- Kč,  

za 10 a více odběrů odměna 1000,- Kč (výplata leden-únor následující rok na základě předložení 

potvrzení k daním, nebo kartičky odběrů dárce, výplata začne za rok 2022 v lednu 2023) 

V platnosti zůstávají všechny ostatní výhody, vše najdete v Hospodářském řádu na webových 

stránkách www.odboryvarroc.com 

V platnosti zůstávají všechny dosavadní výhody, příspěvky a dary. 

PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÝ TÁBOR – 1500 Kč 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 Kč poukázka na pohonné hmoty 

DAR PŘI JUBILEU 50 A 60 LET – 2000,- Kč  

DAR PŘI ODCHODU Z DŮVODU REORGANIZACE, ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOSTI, 

NEBO ODCHOD NA DŮCHOD – výše je dle délky členství v odborech (1000-5000 Kč)  

VÁNOČNÍ POUKÁZKA – hodnota 1500,- Kč 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING NEBO KUŽELKY, PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO, člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ, dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI, dar z odborů 2000 Kč oproti originálu  

paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

http://www.odboryvarroc.com/


 

7 
 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH) 

bude vyplaceno do výše 500,- Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, 

webu, nebo na „V“. 

DAR MDŽ – v březnu poukázka DROGERIE 200,- Kč. Platí i pro ženy na mateřské a nemocenské. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 

 

CHCETE AKTUALITY Z ODBORŮ NA EMAIL? 
Systém TREWIS je portál, na kterém jsou evidování všichni členové OS KOVO České republiky  

a jeho prostřednictvím můžeme svým členům zasílat na email aktuální měsíční materiály, novinky, 

výzvy k vyzvednutí např. poukázek, připomínky důležitých událostí, termíny přihlašování  

a podobně. Email bude chodit pod hlavičkou odborů, v názvu bude TREWIS-KOVO,  

po otevření, případně při odpovědi se vám objeví, kdo email z odborů poslal. 

Pokud jste nic neobdrželi a máte zájem dostávat občas informace, mohlo se stát, že vaše emailová 

adresa je chybně evidována, nebo jste ji u nás nenahlásili, v tom případě ji pošlete na email 

jhudakov@varroclighting.com 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
• FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

• V/Varrocshare/KOVO  

• INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 7. 10. 2022 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený předseda ZV OS KOVO VARROC 

 

 

 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

